



ViaCon Group påskyndar sitt effektiviseringsarbete, med snabbverkande effekter som även främjar framtida utveckling

Den 20 juni 2023 godkände styrelsen för ViaCon Group AB (publ) en intensifiering av det effektiviseringsarbete som inleddes av ViaCon år 2022. Som en omedelbar konsekvens, i syfte att slimma organisationen för ökad agilitet och effektivitet, kommer ViaCon att minska arbetsstyrkan med cirka 180 tjänster. Nedskärningarna planeras att genomföras från och med Q3 2023. Avsättningar för kostnaderna i samband med nedskärningarna kommer att redovisas under Q2 och Q3 2023.

– ViaCon har uppvisat ett starkt resultat och en fantastisk utveckling under de senaste tre åren, och vi vill säkerställa att vi kan redovisa ytterligare ett bra år. Under Q1 och Q2 2023 har vi sett en fortsatt aktiv marknad, men den senaste tidens inflation och räntehöjningar skapar viss osäkerhet och förseningar i kundernas finansieringslösningar i samband med infrastrukturprojekt. Genom att agera nu tar vi större kontroll över vår resultatutveckling med målsättningen att göra 2023 till ytterligare ett starkt år. Den ökade interna effektiviteten kommer även att främja ViaCons framtida utveckling på en växande infrastrukturmarknad, förklarar Stefan Nordström, CEO på ViaCon.

Kontakter:

Stefan Nordström, CEO

E-mail: stefan.nordstrom@viacongroup.com

Tel: +46 (0) 706 32 13 06

Philip Delborn, CFO

E-mail: philip.delborn@viacongroup.com

Tel: +46 (0) 702 125264



Om oss

ViaCon constructs connections. Consciously.

ViaCon bildades 1986 med etableringar i Sverige och Norge och är en ledande leverantör på den europeiska marknaden inom hållbara lösningar för korrugerade stålstrukturer, geotekniska lösningar samt dagvattenlösningar. ViaCon har en bred kunskap inom lokala marknader och tillverkningsprocesser. ViaCon finns i 20 länder och har ungefär 800 anställda.

ViaCon kombinerar mer än tre decenniers erfarenhet med den allra senaste tekniken och är en pionjär inom Bridges & Culverts Solutions, GeoTechnical Solutions och StormWater Solutions. ViaCon erbjuder sina kunder en mängd distinkta, viktiga och toppmoderna lösningar för olika infrastrukturprojekt som är pålitliga, slitstarka och utformade för att möta utmaningarna i en föränderlig värld.

ViaCon ägs av fonder rådgivna av FSN Capital Partners, ett ledande riskkapitalbolag i norra Europa.

Denna information är sådan information som ViaCon Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-06-21 14:30 CEST.

Bifogade filer

[ViaCon Group påskyndar sitt effektiviseringsarbete, med snabbverkande effekter som även främjar framtida utveckling](#)